
Vereniging Functie Volledige naam Email Telefoonnummer 1 Telefoonnummer 2
LiSB Competitieleider LiSB Mengerink, Y. (Ynze) ynze.mengerink@home.nl 06-10019112
Bergen contactpersoon extern richting LiSB Vossen, J. (Jack) jjp.vossen@ziggo.nl 06-13995079 0485-343558
Bergen Extern wedstrijdleider Peters, P.C.C. (Paul) paul@vandemaasduinen.nl 06-54955076 0485-441120
Bergen Teamleider team 1 (regionale competitie) Vossen, J. (Jack) jjp.vossen@ziggo.nl 06-13995079

Blerick contactpersoon extern richting LiSB Bergmans, D. (Dirk) info@bergmansconsulting.nl 06-45650541
Blerick Extern wedstrijdleider Bergmans, D. (Dirk) info@bergmansconsulting.nl 06-45650541
Blerick Teamleider team 1 (regionale competitie) Billekens, J. (Jacques) jacquesbillekens@hotmail.nl 06-43662960
DJC contactpersoon extern richting LiSB Graff,M (Marcel) mjmgraff@gmail.com 06-46607025 046-4337006
DJC Extern wedstrijdleider Graff,M (Marcel) mjmgraff@gmail.com 06-46607025 046-4337006
DJC Teamleider team 1 (regionale competitie) Graff,M (Marcel) mjmgraff@gmail.com 06-46607025 046-4337006
DJC Teamleider team 2 (regionale competitie) Dalen Van,M (Maiko) maiko.van.dalen@gmail.com 06-23188898
DJC Teamleider team 3 (regionale competitie) Custers, J. (Jeroen) jeroencusters@gmail.com 06-13148372 046-4233169
DJZ contactpersoon extern richting LiSB Zink, R.L.A. (Rob) ewl@dejuistez.nl 06-25283699 043-8516891
DJZ Extern wedstrijdleider Zink, R.L.A. (Rob) ewl@dejuistez.nl 06-25283699 043-8516891
DJZ Teamleider team 1 (regionale competitie) Senden, H.C.P.J. (Huub) tl1-lisb@dejuistez.nl 06-54670242
DJZ Teamleider team 2 (regionale competitie) Broers, J. (Jos) tl2-lisb@dejuistez.nl 06-44131494 043-4073029
DJZ Teamleider team 3 (regionale competitie) Daemen, J (Jules) tl3-lisb@dejuistez.nl 06-12933675 06-81163942
Eijsden contactpersoon extern richting LiSB Vermeij, R. (Richard) richardvermeij@hotmail.com 06-27874924 043-4092423
Eijsden Extern wedstrijdleider Vermeij, R. (Richard) richardvermeij@hotmail.com 06-27874924 043-4092423
Eijsden Teamleider team 1 (regionale competitie) Vermeij, R. (Richard) richardvermeij@hotmail.com 06-27874924 043-4092423
EWS contactpersoon extern richting LiSB Moolenaar, K. (Kees) cmoolenaar@hetnet.nl 06-53314058 0495-550198
EWS Teamleider team 1 (regionale competitie) Moolenaar, K. (Kees) cmoolenaar@hetnet.nl 06-53314058 0495-550198
GESS contactpersoon extern richting LiSB Laenen, C.F.M. (Koert) laenen.gess@gmail.com 06-22101216 
GESS Extern wedstrijdleider Laenen, C.F.M. (Koert) laenen.gess@gmail.com 06-22101216 
GESS Teamleider team 1 (regionale competitie) Pellegrom, J. (Jan) indoorjan@live.nl 06-51304263
GESS Teamleider team 2 (regionale competitie) Pol vd, H (Harry) harryvanderpol@hotmail.com 06 28453697
Heerlen contactpersoon extern richting LiSB Hinssen, P.L.M. (Paul) phinssen2016@gmail.com 06-57637653
Heerlen Extern wedstrijdleider Hinssen, P.L.M. (Paul) phinssen2016@gmail.com 06-57637654
Heerlen Teamleider team 1 (regionale competitie) Hinssen, P.L.M. (Paul) phinssen2016@gmail.com 06-57637654
Helden contactpersoon extern richting LiSB Verbruggen, J. (Jan) jan.verbruggen05@gmail.com 06-10435593
Helden Teamleider team 1 (regionale competitie) Verbruggen, J. (Jan) jan.verbruggen05@gmail.com 06-10435593
Hoensbroek ME contactpersoon extern richting LiSB Maessen, L. (Leo) leomaessen@yahoo.com 045-5790047
Hoensbroek ME Extern wedstrijdleider Kerkhoff, P. (Paul) paulvankerkhof42@outlook.com 06-24280563
Hoensbroek ME Teamleider team 1 (regionale competitie) Kerkhoff, P. (Paul) paulvankerkhof42@outlook.com 06-24280563
Horst contactpersoon extern richting LiSB Boots, G. (Guido) gdboots@home.nl 06-13473883
Horst Extern wedstrijdleider Boots, G. (Guido) gdboots@home.nl 06-13473883
Horst Teamleider team 1 (regionale competitie) Boots, G. (Guido) gdboots@home.nl 06-13473883
Kerkrade contactpersoon extern richting LiSB Kunstek, W.R.H. (Walter) voorzitter@svkerkrade.nl 06-52522089 045-5314618
Kerkrade Extern wedstrijdleider Kunstek, W.R.H. (Walter) voorzitter@svkerkrade.nl 06-52522089 045-5314618
Kerkrade Teamleider team 1 (regionale competitie) Kunstek, W.R.H. (Walter) voorzitter@svkerkrade.nl 06-52522089 045-5314618
Leudal contactpersoon extern richting LiSB Hendrickx, A. (Arthur) ahendrickx86@home.nl 0475-494621
Leudal Extern wedstrijdleider Hendrickx, A. (Arthur) ahendrickx86@home.nl 0475-494620
Leudal Teamleider team 1 (regionale competitie) Hendrickx, A. (Arthur) ahendrickx86@home.nl 0475-494621
Leudal Teamleider team 2 (regionale competitie) Wismans, J.H.W. (Han) voorzitter@svleudal.nl 0475-592181
Maastricht contactpersoon extern richting LiSB Dominguez,R (Rezar) rezarito@gmail.com 06-52605191
Maastricht Extern wedstrijdleider Dominguez,R (Rezar) rezarito@gmail.com 06-52605191
Maastricht Teamleider team 1 (regionale competitie) Dominguez,R (Rezar) rezarito@gmail.com 06-52605191
Maastricht Teamleider team 2 (regionale competitie) Neus, F.G.H. (Frans) frans.neus@gmail.com 043-3500311
Postertoren contactpersoon extern richting LiSB Jongen, P. (Peter) pjjongen@online.nl 0475-534734
Postertoren Teamleider team 1 (regionale competitie) Jongen, P. (Peter) pjjongen@online.nl 0475-534734
Reuver contactpersoon extern richting LiSB Wilbert Hebben whebben@home.nl 077 - 474 3311
Reuver Extern wedstrijdleider Wilbert Hebben whebben@home.nl 077 - 474 3311
Reuver Teamleider team 1 (regionale competitie) Wilbert Hebben whebben@home.nl 077 - 474 3311
Schaesberg contactpersoon extern richting LiSB Thissen, P. (Paul) paul.thissen@zuyd.nl 06-21816496
Schaesberg Extern wedstrijdleider Thissen, P. (Paul) paul.thissen@zuyd.nl 06-21816496
Schaesberg Teamleider team 1 (regionale competitie) Seip, R.J. (Rudi) RJSeip@versatel.nl 06-18443996
Schaesberg Teamleider team 2 (regionale competitie) Ploumen, R. (Ralf) ralf_ploumen@hotmail.com 045-5315133
Schaesberg Teamleider team 3 (regionale competitie) Thomas, H (Herman) svsthomas@home.nl 06-82948122
t Pionneke contactpersoon extern richting LiSB Heinen, D. (Dai) daiheinen@hotmail.com 06-41733329
t Pionneke Extern wedstrijdleider Heinen, D. (Dai) daiheinen@hotmail.com 06-41733329
t Pionneke Teamleider team 1 (regionale competitie) Heinen, D. (Dai) daiheinen@hotmail.com 06-41733329
t Pionneke Teamleider team 2 (regionale competitie) Hoeben, L. (Lei) lei.hoeben@ziggo.nl 06-15017909
t Stokpaardje contactpersoon extern richting LiSB Simonis, P.J.C.A. (Peter) peter-simonis@home.nl 0475-459104
t Stokpaardje Extern wedstrijdleider Simonis, P.J.C.A. (Peter) peter-simonis@home.nl 0475-459104
t Stokpaardje Teamleider team 1 (regionale competitie) Schakel, A.J. (Arie) arieschakel@gmail.com 06-24153301
Tegelen contactpersoon extern richting LiSB Hoeben, P.L.J. (Piet) phoeben3@kpnmail.nl 06-34015403
Tegelen Extern wedstrijdleider Hoeben, P.L.J. (Piet) phoeben3@kpnmail.nl 06-34015403
Tegelen Teamleider team 1 (regionale competitie) Engels, J.G.J.M. (John) mail2johnengels@gmail.com 06-20409546
Tegelen Teamleider team 2 (regionale competitie) Anders, H. (Hartmut) hartmutanders@freenet.de -2157130103
Tegelen Teamleider team 3 (regionale competitie) Hoeben, P.L.J. (Piet) phoeben3@kpnmail.nl 06-34015403
Venlo contactpersoon extern richting LiSB Hovens, G. (Geert) geert.hovens@planet.nl 06-57314338 077-3260300
Venlo Extern wedstrijdleider Hovens, G. (Geert) geert.hovens@planet.nl 06-57314338 077-3260300
Venlo Teamleider team 1 (regionale competitie) Engels, J.G.J.M. (John) mail2johnengels@gmail.com 06-20409546
Venlo Teamleider team 2 (regionale competitie) Veld, G.A. in 't (Gerard) gerard@dvlop.nl 077-7113822 06-13854206
Voerendaal contactpersoon extern richting LiSB Merx, B.H.M. (Bob) bob.merx@home.nl 06-16816793 043-8502827
Voerendaal Extern wedstrijdleider Merx, B.H.M. (Bob) bob.merx@home.nl 06-16816793 043-8502828
Voerendaal Teamleider team 1 (regionale competitie) Braeken, B.H.J. (Barry) bbraeken@yahoo.com 06-10895084 045-5426896
Voerendaal Teamleider team 2 (regionale competitie) Bachaus, S. (Sander) sander.bachaus@gmail.com 045-5270828 06-46898711
Voerendaal Teamleider team 3 (regionale competitie) Bomhoff, B.J. (Bert) bert.bomhoff@gmail.com 045-5428441
Voerendaal Teamleider team 4 (regionale competitie) Gommer, W. (Willem) willemgommer@gmail.com 045-5727069
Voerendaal Teamleider team 5 (regionale competitie) Gommer, H. (Henk) gommer.koopman@home.nl 045-5727069
Zwart Wit Maastricht contactpersoon extern richting LiSB
Zwart Wit Maastricht Extern wedstrijdleider Schotman, P.C. (Peter) petercschotman@gmail.com 06-50294355 043-3438680
Zwart Wit Maastricht Teamleider team 1 (regionale competitie) Uiterwijk, J.W.H.M. (Jos) uiterwijk@maastrichtuniversity.nl 06 49776432


